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BASSIN DE RETENTION
ETANCHE 
DES EEI

VOLUME = 3.029 m3

ET DES EP DE VOIRIE
VOLUME = 2.920 m3

NOUE DE RETENTION ETANCHE VEGETALISEE DES EP TOITURE
VOLUME = 7.371 m3

RECUL ICPE 20m/LIMITE DE PROPRIETE

REJET SUR NOUE 
SEPARATEUR HYDROCARBURE

VANNE DE SECTIONNEMENT

LOT 5.1
SURFACE DU TERRAIN = 240.801 m²

EMPRISE AU SOL TOTALE PROJET = 118.565,7 m²
Coefficiant d'Emprise au Sol =  0.492

DCB LOGISTICS S.A.S.

CELLULE 03CELLULE 04

CELLULE 10CELLULE 09CELLULE 08CELLULE 07
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RESERVES AERIENNES 
2x600 m3 =1.200m3

LOCAL SURPRESSEUR 55 m2

LOCAL TRANSFO 30 m2

LOCAL TGBT 30 m2

LOCAL ONDULEUR 50 m2

LOCAL CHAUFFERIE 60 m2

LOCAL SPRINKLER 65 m2

CUVE SPRINKLER 700 m3

LOCAL TRANSFO 30 m2

LOCAL TGBT 30 m2

LOCAL ONDULEUR 50 m2

LOCAL CHAUFFERIE 60 m2

LOCAL DE CHARGE 191 m3

LOCAL DE CHARGE 255m²

LOCAL DE CHARGE 255m²

LOCAL DE CHARGE 191 m2

LOCAL DE CHARGE 191 m2

36
3

BASSIN DE RETENTION BETON
DES LIQUIDES INFLAMMABLES

VOLUME = 1.200 m3

LOCAL DE CHARGE 191 m3

3,1%

COUR PL SUD-OUEST  67 QUAIS

COUR PL NORD-EST  66 QUAIS
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EMPRISE BATIMENT A
PLATEFORME

112.980,3m² Emprise au Sol

EMPRISE BATIMENT B 
POSTE DE CONTROLE
96,9m² Emprise au Sol

EMPRISE BATIMENT 
C1 

ABRIS 2 ROUES
  37,5m² Emprise au Sol

EMPRISE BATIMENT D 
OMBRIERE PV

2.394m² Emprise au Sol
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ACROTERE +10,12 m / 168,61 NGF ACROTERE +10,82 m / 169,31 NGF ACROTERE +10,12 m / 168,61 NGF ACROTERE +10,82 m / 169,31 NGF ACROTERE +10,12 m / 168,61 NGF

EMPRISE BATIMENT E 
OMBRIERE PV

2.394m² Emprise au Sol

EMPRISE BATIMENT F 
OMBRIERE PV

550,5 m² Emprise au Sol

ACROTERE +10,12 m / 168,61 NGF ACROTERE +10,82 m / 169,31 NGF
ACROTERE +10,82 m / 169,31 NGF ACROTERE +10,12 m / 168,61 NGF

AC
RO

TE
RE

 +
10

,1
2 

m
 /

 1
68

,6
1 

N
G

F

AC
RO

TE
RE

 +
10

,1
2 

m
 /

 1
68

,6
1 

N
G

F

ACROTERE +10,12 m / 168,61 NGF

ACROTERE +8,28 m / 166,77 NGF ACROTERE +8,28 m / 166,77 NGF

ACROTERE +8,28 m / 166,77 NGF ACROTERE +8,28 m / 166,77 NGF

ACROTERE +6,52 m / 165,01 NGF

AC
RO

TE
RE

 +
6,

52
 m

 /
 1

65
,0

1 
N

G
F

LC
 0

3
LC

 0
4

AC
RO

TE
RE

 +
6,

52
 m

 /
 1

65
,0

1 
N

G
F

AC
RO

TE
RE

 +
6,

15
 m

 /
 1

64
,6

4 
N

G
F

AC
RO

TE
RE

 +
6,

15
 m

 /
 1

64
,6

4 
N

G
F

AC
RO

TE
RE

 +
6,

52
 m

 /
 1

65
,0

1 
N

G
F

AC
RO

TE
RE

 +
6,

52
 m

 /
 1

65
,0

1 
N

G
F

ECHELLE A CRINOLINE

ECHELLE A CRINOLINE

ECHELLE A CRINOLINE

6

6

15

4

4

15
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EMPRISE BATIMENT 
C2 

ABRIS 2 ROUES
  37,5m² Emprise au Sol

EMPRISE BATIMENT 
C3 

ABRIS 2 ROUES
  37,5m² Emprise au Sol

EMPRISE BATIMENT 
C4 

ABRIS 2 ROUES
  37,5m² Emprise au Sol
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ACCES NOUE 
PORTAIL BATTANT 6 X 2 m Ht. CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 

CLOTURE Type DIRICKX - EXALT DELTA / RAL 7015 2 m Ht. 

CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 
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ACCES BASSIN RETENTION
PORTAIL BATTANT 6 X 2 m Ht. 

ACCES POMPIERS
PORTAIL BATTANT 6 X 2 m Ht. 

CLOTURE Type DIRICKX - EXALT DELTA / RAL 7015 2 m Ht. 
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CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 
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CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 
CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 

CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 
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CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 

ACCES BASSIN RETENTION
PORTAIL BATTANT 6 X 2 m Ht. 

CLOTURE TREILLIS SOUDES / RAL 7015 2 m Ht. 
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NOTA:

PL : POIDS-LOURD
PP : PETIT PORTEUR
VL : VEHICULE LEGER
BLS : BUREAUX / LOCAUX SOCIAUX
LC : LOCAL DE CHARGE
LT : LOCAL TECHNIQUE
SPK : LOCAL SPRINKLER

SU : SURFACE UTILE
SP : SURFACE DE PLANCHER
ES : EMPRISE AU SOL

BETON

BETON DESACTIVE

ESPACE VERT

STABILISE

ENROBE LEGER

ENROBE LOURD

NOMS DES BATIMENTS & IMPLANTATIONS ALTIMETRIQUES :

- BATIMENT A : ENTREPOT LOGISTIQUE 
- BATIMENT B : POSTE DE CONTROLE D'ACCES
- BATIMENTS C : ABRIS DEUX ROUES
- BATIMENTS D : OMBRIERE PV PARKING VL NORD-EST
- BATIMENTS E : OMBRIERE PV PARKING VL SUD-OUEST
- BATIMENTS F : OMBRIERE PV ZONE ATTENTE PL SUD-OUEST

± 0,00 = 158,49 NGF
± 0,00 = XX,XX NGF
± 0,00 = XX,XX NGF
± 0,00 = XX,XX NGF
± 0,00 = XX,XX NGF
± 0,00 = XX,XX NGF

IMPLANTATION  ALTIMETRIQUE DE REFERENCE                  ± 0,00 = 158,49 NGF

──────────────────────────────────────────
──────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────
───────────────────────────────────

ARCHITECTE

S.A.R.L. d'architecture ARCHI-FACTORY
Espace du Ter

13, Boulevard Jean Monnet
56260 LARMOR-PLAGE

+33 (0)2 97 35 08 80
Contact@archi-factory.eu

MAITRE D'OUVRAGE

S.A.S. DCB LOGISTICS
30, Quai Perrache

69002 LYON
+33 (0)4 81 65 27 24

  laurent.seven@dcb-logistics.com
joffrey.balian@dcb-logistics.com
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PLAN MASSE & PRINCIPE
D'AMENAGEMENT PAYSAGER

1228

DCB LOGISTICS
CREATION D'UNE PLATE-FORME LOGISTIQUE
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